Do

Fr

Faschierte Laibchen (S) / Kartoffelplree / Letscho

Allergene: Schwein

Penne / Bolognese (R)

Allergene:

Rinderragout / Stroganoff / Nudeln

Allergene:

Hihnernuggets / BIO Reis / KaisergemUse

Allergene:

Spatzlepfanne / Pilzen / Lauch

Allergene: veggie

Gluten Krebstiere Ei Fisch Erdniisse Soja Laktose

KW 07 | 10.02. bis 14.02.2025

Gemusestrudel / leichte Krauterrahmsauce / BIO
Erdépfel

Allergene: veggie

Kaiserschmarren / Apfelmus

Allergene:

Tortelloni veggie / Tomatensauce

Allergene: veggie

Kirbis-Kichererbsen-Spinat Eintopf / BIO Reis
vegan & glutenfrei

Allergene veggie

Schalenfriichte Sellerie Senf Sesam Sulfite Lupine Weichtiere

Herkunft unserer Zutaten: Rindfleisch (AT), Schweinefleisch (AT), Eier (AT) , Milchprodukte (AT), Hiihnerfleisch (EU), Putenfleisch (EU), Fisch (EU)

www.mica-catering.at
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